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                                                           Protokół Nr XXIII.2021 

z Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 25 lutego 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1547. 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 

Bartnik Tomasz Stanisław (obecny) 
Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 
Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 
Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 
Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 
Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 
Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 
Piłat Krzysztof (obecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 
Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 
Skawiński Ryszard (obecny) 
Skrocka Agnieszka (obecny) 

Sobczak Leszek Marek (obecny) 
Wiszowaty Andrzej (obecny) 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim 

na czele, Skarbnik Powiatu, radcę prawnego, radnych i wszystkich obecnych 

na sesji. 
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Ad. 2  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 

Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 

Radna A. Kossakowska wniosła o wycofanie z porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Ełckiego na rok 2021 i przekazania jej do Komisji Rewizyjnej w celu 

przygotowania nowego planu kontroli. Dodała, iż projekt uchwały wraz z planem 

kontroli, ujęty w porządku obrad na sesję w dniu 25.02.2021 r. jest nieaktualny, 

ponieważ został zrealizowany punkt 3 planu kontroli, zatwierdzony przez radę 

powiatu. W załączniku wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 25 lutego 2021 r. w 

ww. sprawie. 

Starosta Ełcki zawnioskował o dodanie do porządku obrad punktu 

dotyczącego Stanowiska Rady Powiatu Ełckiego w sprawie rażąco niskiej 

alokacji środków finansowych przewidzianej w projekcie „Umowy Partnerstwa 

dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce” na realizację programu 

regionalnego województwa warmińsko-mazurskiego, przyjęte na sesji Rady 

Powiatu Ełckiego w dniu 25 lutego 2021 r. 

Radny K. Piłat zawnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie likwidacji Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Ełku. Zauważył, że 

zbyt pochopnie radni podejmują tę uchwałę, gdyż biblioteka pedagogiczna służy 

pedagogom, z uwagi, na posiadany tam księgozbiór naukowy, w przeciwieństwie 

do „zwykłych”; bibliotek. Biblioteka Pedagogiczna w Ełku to nie tylko 
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specjalistyczny księgozbiór naukowy, co za tym idzie gromadzenie i 

udostępnianie zbiorów, ale również organizowanie i prowadzenie wspomagania 

szkół i placówek oświatowych. Jeżeli niezadowolenie budzą efekty działania, to 

należy poprawić ze strony organu prowadzącego i dyrektor organizację pracy 

biblioteki a nie likwidować placówkę. 

Przewodniczący Rady Powiatu w związku z wnioskiem Radnego K. Piłata 

poddał pod głosowanie zmianę w porządku obrad w sprawie zdjęcia, z punktu 7 

porządku obrad, ppkt. j: projektu uchwały w sprawie likwidacji Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej w Ełku.  

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 9, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:  

 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna 
Kossakowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 

Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński 
PRZECIW (7) 

Marek Chojnowski, Robert Stanisław Dawidowski, Sebastian Bolesław Kosiorek, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (5) 
Krzysztof Bronakowski, Anna Iwaszko, Wioletta Paczkowska, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak 
 

W związku z powyższym głosowaniem Starosta Ełcki wniósł dodatkowo o 

zdjęcie z punktu 7 porządku obrad, projektów uchwał w sprawie:  

 ppkt. i: wyłączenia Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Ełku z 

Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku, 

 ppkt. k: rozwiązania Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej w Ełku, 

 ppkt. l:  zmiany nazwy Powiatowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 

w Ełku. 

 

Przewodniczący Rady A. Wiszowaty odczytał proponowany porządek obrad 

po zmianach. 
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1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania 

w zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

5. Sprawozdanie Starosty Ełckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Powiatu Ełckiego za 2020 r. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 0001 EŁK 1, miasto Ełk, 

na rzecz Gminy Miasto Ełk, za cenę niższą niż wartość rynkowa 

nieruchomości, 

b) przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ełku do realizacji pilotażowego programu pn.  „Aktywny samorząd” w 

2021 roku, 

c) przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” w 2021 roku, 

d) określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 

odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, 

e) zmiany  Uchwały  Nr  XXII.228.2012  Rady  Powiatu  Ełckiego  z  dnia 28 

czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Ełcki”, 

f) zmiany Uchwały Nr XXII.229.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 

czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania 

„Stypendium im. Jana Pawła  II  uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki”, 
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g) wyłączenia  Branżowej  Szkoły  I  stopnia  nr  2  w  Ełku  z  Zespołu  Szkół 

nr 5 im. Karola Brzostowskiego w  Ełku, 

h) likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Ełku, 

i) wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, 

j) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 

2021-2030, 

k) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r., 

l) rozpatrzenia petycji, 

m) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Ełckiego na rok 2021, 

n) zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2021, 

o) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2021. 

8. Stanowisko Rady Powiatu Ełckiego w sprawie rażąco niskiej alokacji 

środków finansowych przewidzianej w projekcie „Umowy Partnerstwa dla 

realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce” na realizację programu 

regionalnego województwa warmińsko-mazurskiego, przyjęte na sesji 

Rady Powiatu Ełckiego w dniu 25 lutego 2021 r. 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

11. Zakończenie sesji. 
 

Głosowano w sprawie 

Zmiany w porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (19) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
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Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 
PRZECIW (1) 

Karol Robert Marchel 
BRAK GŁOSU (1) 
Joanna Porucznik 

 
 

Ad. 4  Informacja  Prezydenta  Miasta  Ełku  z  realizacji  powierzonego  zadania  w 

zakresie promocji i ochrony zdrowia- została załączona do programu eSesja, 

wysłana była również drogą elektroniczną oraz przesłana w wersji papierowej 

poszczególnym radnym. 

 

Ad. 5  Sprawozdanie  Starosty  Ełckiego  z   działalności  Komisji   Bezpieczeństwa  i 

Porządku Powiatu Ełckiego za 2020 r. zostało załączone do programu eSesja, 

wysłane było również drogą elektroniczną oraz przesłane w wersji papierowej 

poszczególnym radnym. 

 

Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu - zostało załączone do 

programu eSesja, wysłane było również drogą elektroniczną oraz przesłane w 

wersji papierowej poszczególnym radnym. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 0001 EŁK 1, miasto Ełk, na 

rzecz Gminy Miasto Ełk, za cenę niższą niż wartość rynkowa nieruchomości. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał pozytywną opinię w sprawie ww. 

projektu uchwały: 

 Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 

jednogłośnie, 11 głosami „za”;  

 Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami 

"za".   
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W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał ww. 

projekt pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.193.2021 została podjęta, 

jednogłośnie „za” 21 głosami. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

 

b) przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  

Ełku do realizacji pilotażowego programu pn. „Aktywny samorząd” w 2021 

roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż projekt przedmiotowej 

uchwały został zaopiniowała pozytywnie, przez: 

 Komisję Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- jednogłośnie, 9 głosami 

"za"; 

 Komisję Budżetową i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami 

"za".  

 W związku z brakiem pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały, 

Przewodniczący poddał go pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.194.2021 

została  podjęta, jednogłośnie „za”21 głosami. 

 
Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
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Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

c) przystąpienia Powiatu Ełckiego/ Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie w  

    Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w  

    2021 roku.  

Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał pozytywną opinię w sprawie ww. 

projektu uchwały: 

 Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- jednogłośnie, 9 głosami 

"za"; 

 Komisji Budżetową i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami 

"za".  

 

W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał ww. 

projekt pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.195.2021 została podjęta, 

jednogłośnie, „za” 21 głosami. 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

……………………………………………………….. 

d) określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie  

      z    odsetkami,   odroczenia   terminu   płatności,   rozłożenia   na   raty   lub  

      odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

……………………………….. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż projekt przedmiotowej 

uchwały został zaopiniowała pozytywnie, przez: 

 Komisję Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- jednogłośnie, 9 głosami 

"za"; 

 Komisję Budżetową i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami 

"za".  

 
 W związku z brakiem pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały, 

Przewodniczący poddał go pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.196.2021 
została  podjęta jednogłośnie, „za” 21 głosami. 
 
Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 
 

e) zmiany   Uchwały   Nr   XXII.228.2012   Rady   Powiatu  Ełckiego  z  dnia  28  

     czerwca   2012   r.   w   sprawie   przyjęcia   „Lokalnego   programu   edukacji   

     uzdolnionych   uczniów   szkół   ponadgimnazjalnych  dla   których  organem  

     prowadzącym jest Powiat Ełcki”. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał pozytywną opinię Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki- jednogłośnie, 8 głosami "za". 

W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał ww. projekt 

pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.197.2021 została  podjęta, 20 głosami „za”, 

przy 1 głosie „przeciw”. 
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Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Andrzej Wiszowaty 
PRZECIW (1) 

Leszek Marek Sobczak 
 
 

f) zmiany Uchwały Nr XXII.229.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 czerwca 

    2012 r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  przyznawania  „Stypendium im.  

    Jana  Pawła  II  uczniom  szkół  ponadgimnazjalnych,  dla  których   organem 

    prowadzącym jest Powiat Ełcki”. …… 

……………………………………………………….. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał pozytywną opinię 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki- jednogłośnie, 8 głosami "za". 

W związku z brakiem dyskusji w sprawie projektu, Przewodniczący poddał 

ww. projekt pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.198.2021 została  podjęta, 

20 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Sebastian 
Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Iwaszko 
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g) wyłączenia Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Ełku z Zespołu Szkół nr 5 im.  

    Karola Brzostowskiego w Ełku.  

………………….……………………………………………………………….. 

Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał pozytywną opinię Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki- jednogłośnie, 8 głosami "za".  

W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał ww. 

projekt pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.199.2021 została  podjęta 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (1) 
Anna Kossakowska 

 
 

h) likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Ełku. ……………….. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał pozytywną opinię 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki- jednogłośnie, 8 głosami "za".  

W związku z brakiem dyskusji w sprawie projektu, Przewodniczący poddał 

ww. projekt pod głosowanie.  Uchwała nr XXIII.200.2021 została  podjęta, 

„za” 20 głosami przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 
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Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (1) 
Anna Kossakowska 

 

i) wysokości  opłat  za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu  

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu. ………… 

……………. ………………………………………………………………….. 

Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał pozytywną opinię w sprawie ww. 

projektu uchwały: 

 Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 

jednogłośnie, 11 głosami „za”;  

 Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami 

"za".   

W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał ww. 

projekt pod głosowanie. Uchwała nr XXIII.201.2021 została  podjęta 

jednogłośnie, „za” 21 głosami. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

 

j) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2030. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dyskusji w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie 

branżowych komisji: 
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 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  8 głosami "za", przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”; 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- jednogłośnie, 11 

głosami „za”;  

 Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami „za”;  

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXIII.202.2021 została  podjęta, 20 głosami „za” przy 1 głosie 

„przeciw”. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (1) 
Anna Kossakowska 

 
 

k) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. …………………………. 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie branżowych 

komisji: 

 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  8 głosami "za", przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”; 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- jednogłośnie, 11 

głosami „za”;  

 Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami „za”;  
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 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie. Uchwała nr 

XXIII.203.2021 została  podjęta „za” 20 głosami przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

PRZECIW (1) 
Anna Kossakowska 

 

l) rozpatrzenia petycji – wraz z opinią prawną w tej sprawie została załączona do  

    programu eSesja, wysłana była również drogą elektroniczną oraz przesłana w  

    wersji papierowej poszczególnym radnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, poddał go pod głosowanie. Uchwała nr 

XXIII.204.2021  została  podjęta  19  głosami  „za”,  przy  1  głosie „przeciw” i 

1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 

Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 
PRZECIW (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 
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WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Joanna Porucznik 

 

m) zatwierdzenia  planów  pracy komisji  Rady  Powiatu  na  rok  2021  – wraz z  

      załącznikami  w  tej sprawie zostało  załączone do programu eSesja, wysłane  

      było   również   drogą   elektroniczną  oraz  przesłane  w   wersji   papierowej  

      poszczególnym radnym. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, poddał go pod głosowanie. Uchwała nr 

XXIII.205.2021 została podjęta, jednogłośnie „za” 21 głosami. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

n) przyjęcia  planu  pracy  Rady  Powiatu  na  rok  2021 -  zostało  załączone  do  

    programu eSesja, wysłane było również drogą elektroniczną oraz przesłane w  

    wersji papierowej poszczególnym radnym.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, poddał go pod głosowanie.  Uchwała nr 

XXIII.206.2021 została  podjęta, jednogłośnie „za” 21 głosami. 

 

Wyniki głosowania w sprawie 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



XXIII Sesja Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji, która odbyła się 25 lutego 2021 r. 
___________________________________________________________________________ 

 

Strona 16 z 19 

 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

 

Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

 

Radna J. Porucznik wniosła o rozszerzenie odpowiedzi z dnia 22 lutego 

2021 r., znak: EK.0003.01.2021, dot. uczniów uczęszczających na zajęcia religii 

i etyki, o „rozbicie” na poszczególne szkoły z podziałem na klasy. 

Przewodniczący Rady Powiatu zaprosił na sesję dyrektora Filii UWM 

Ełk, kierownika Katedry Nauk Społecznych i Administracji, Jacka Janusza 

Mrozka. 

Dyrektor J. Mrozek podziękował za zaproszenie. Podziękował również 

Radnym Powiatu Ełckiego za przekazanie dotacji dla Filii UWM w Ełku, którą 

otrzymała uczelnia w 2020 r. w związku z otwarciem nowego kierunku jakim jest 

pielęgniarstwo. Po krótce opowiedział o działalności i kierunkach nauki jakie są 

w ełckiej filii uniwersytetu. 

Radny Ł. Pachucki poprosił o niezależną opinię prawną w sprawie ww. 

dotacji, która wg prośby radnego ma zawierać odpowiedzi na pytania: czy 

umowa pomiędzy Powiatem a Uczelnią UWM Olsztyn Filia w Ełku  została  

skonstruowana prawidłowo do ich prośby z dnia 18.06.2020 r., znak UWM-

REK.060.26.2020 i czy uniwersytet wydatkował ją w sposób właściwy. 

Radna J. Porucznik poparła wyżej wymienioną prośbę. 

Starosta Ełcki odniósł się do powyższego wniosku i powiedział, że zgodnie 

ze sprawozdaniem finansowym z wykonania , które Uniwersytet Warmińsko-

Mazurski w Olsztynie Filia w Ełku przedstawił 29 stycznia br., w ramach dotacji 

celowej w wysokości 50 000,00 złotych dokonano zakupu fantomów oraz 
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modeli ćwiczeniowych do pracowni umiejętności pielęgniarstwa nowego 

kierunku pielęgniarstwo w filii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Ełku. 

Nadto dodał, że Umowa Nr 140/2020 zawarta między Powiatem Ełckim, a 

Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie dotyczyła przekazania 

Podmiotowi wykonującemu działalność edukacyjną dotację celową w wysokości 

50 000, 00 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia pracowni 

umiejętności pielęgniarskich niezbędnej do prowadzenia zajęć praktycznych na 

kierunku pielęgniarstwo na poziomie studiów pierwszego stopnia, 

prowadzonych w trybie stacjonarnym i niestacjonarnym, w ramach 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Filia w Ełku. 

Radna A. Kossakowska dodała, że uważa, iż ww. umowa została 

wykonana prawidłowo. 

Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował zaproszonemu gościowi za 

uczestnictwo w sesji i w związku z brakiem dalszej dyskusji zamknął punkt 8 i 

przeszedł do punktu 9 porządku obrad . 

 

Ad.  9 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 pismo Posła na Sejm RP Tadeusza Chrzan, z dnia 19.02.2021 r., 

znak: BP/TCH/60/02.2021 w sprawie prac zespołu ds. 

Restrukturyzacji Publicznych Szpitali, które toczą się w Resorcie 

Zdrowia; 

 zapytanie radnej J. Porucznik z dnia 12.02.2021 r., dot. zajęć z religii 

i etyki wraz z odpowiedzią w tej sprawie; 

 zapytanie radnego Ł. Pachuckiego z dnia 02.02.2021 r., w sprawie 

prowadzenia zadań w zakresie promocji i ochrony zdrowia 

(Porozumienia) wraz z odpowiedziami z 05. I 12.02.2021 r.; 
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 zapytanie radnego Ł. Pachuckiego z dnia 02.02.2021 r., w sprawie 

dotacji na rzecz Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

wraz z odpowiedzią; 

 pismo Posła na Sejm RP Jacka Protasa, z dnia 05.02.2021 r. w 

sprawie podpisania petycji „TAK dla Warmii i Mazur”; 

 pismo Apteki „Wileńskiej” w Ełku, z dnia 08.01.2021 r. w sprawie 

pełnienia dyżurów nocnych wraz z odpowiedzią; 

 petycja pana Piotra Sterkowskiego z dnia 14.12.2020 r. w sprawie 

szczepień na COVID-19; 

  informacja radnych z dnia 18.01.2021 r. w sprawie utworzenia 

Klubu Radnych Powiatowych „Polska 2050”; 

 Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, z 

dnia 05.01.2021 r., znak pisma PN.4131.11.2021 w sprawie 

nieważności uchwały Nr XXI.180.2020 Rady Powiatu Ełckiego z 

dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wysokości opłat za usuwani 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu; 

 pismo Ministerstwa Infrastruktury, znak: DDp-2.453.376.2020 z 

dnia 09.01.2021 r. w sprawie przebiegu drogi ekspresowej S16 w 

wariancie Białystok-Ełk; 

 pismo Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, znak: 

DSS.WSD-ZIII.ZSD.4040.6.2021.TP w sprawie przebiegu drogi 

ekspresowej S 16 na odcinku Ełk-Knyszyn; 

 sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu znak: EK.3230.1.2021 z 

dnia 04.02.2021 r. w sprawie wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 

szkołach prowadzonych przez Powiat Ełcki w 2020 r. 

 Wniosek klubu Polska 2050 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie  

zbadania prawidłowości decyzji wydanych w 2020 r. przez Starostę 
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Ełckiego dotyczących usunięcia drzew lub krzewów z terenu 

nieruchomości. 

 

Ad. 10 Zakończenie sesji. 

 W  związku  z   wyczerpaniem   porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  

A. Wiszowaty  zamknął  XXIII  Sesję  Rady  Powiatu Ełckiego. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  .............................. 
 


